PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RETIFICAÇÃO

EDITAL N. 02/2018

O Prefeito Municipal de Diamantina, Juscelino Brasiliano Roque, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a retificação n.º 01 do Edital n. 02/2018

Fica retificado o cronograma de seleção constante no item 2, quadro 2 do Anexo A para fazer constar

como data da Assinatura do contrato de estágio, bem como, via de consequência, retifica a data o

Início das Atividades que passa a vigorar com a seguinte redação:

Datas Etapas

15/10/18 Lançamento do Edital

16/10/18 Prazo para impugnação do Edital

17/10/18 à 19/10/18 Inscrição por meio do formulário eletrônico (Anexo I), e envio dos

documentos à Secretaria Municipal de Educação – Gerência

Pedagógica – de 07h30min às 12h30min

22/10/2018 à 26/10/2018 Processo seletivo

29/10/2018 Publicação do resultado parcial da seleção

30/10/18 Prazo para recursos do resultado parcial

31/10/18 Publicação do resultado final da seleção

05/11/18 Assinatura do contrato de estágio

06/11/18 Início das atividades

Diamantina, 15 de Outubro de 2018.

Juscelino Brasiliano Roque

Prefeito Municipal